
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

局舎外壁塗装及び補修工事
航空自衛隊千歳基地
2.7.14～2.10.30
とび・土工・コンクリート工
事、左官工事、塗装工事、防水
工事

航空自衛隊第2航空団基地業
務群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．１４
有限会社中島製作所
北海道滝川市新町5-
17-7

9050002031055 一般競争入札 11,408,296 6,800,000 59.61%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

ラジエータトラップ15
個以下31点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．２ 有限会社大野金物店
北海道恵庭市泉町5番地 5430002047347 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

4,187,700 非公表

クラッシャラン102㎥以
下3点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．２
千歳建設株式会社
北海道千歳市流通1丁目3番地の
1

2430001043812 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,980,000 非公表

レザー＆タイヤワック
ス20個以下58点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．２
株式会社三愛部品
北海道札幌市豊平区西岡四条1
丁目13番3号

7430001018958 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,833,700 非公表

防水ゴムキャップ20個以
下51点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．３
株式会社中原電気商会
北海道札幌市中央区北二条西2
丁目29番地の1

4430001012195 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 10,054,000 非公表

丸形レジスター10個以下
141点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．３ 理興産業株式会社千歳営業所
北海道千歳市上長都1039-1 6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 9,897,800 非公表

メカニカルシール用Ｏリ
ング5個以下11点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．３
高栄バルブ株式会社
北海道札幌市中央区北三条東5
丁目5番地

1430001005581 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,951,290 非公表

市販型車の外注整備
（日産自動車）予定数
量216.7点以下4点
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．３
株式会社ＦＡＭＯ長沼
北海道夕張郡長沼町東町北1丁
目2番3号

1430001047517 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

3,177,900 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

消防用設備等総合点検
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．６
株式会社日本防災技術センター
北海道札幌市北区北十条西4丁
目1番地

4430001022392 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

3,487,000 非公表

皿頭小ねじ1個以下128
点
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．７ 理興産業株式会社釧路営業所
北海道釧路市新栄町12番15号 6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,112,000 非公表

交通信号機保守点検
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．７
株式会社保工北海道
北海道札幌市中央区北一条東14
丁目1番地12

5430001029338 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,815,000 非公表

N/20硫酸溶液5本以下5
点
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．８

内外化学製品株式会社札幌営業
所
北海道札幌市白石区東札幌四条
1-2-20

5010701007180 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

2,276,340 非公表

アスファルト混合物予
定数量134ｔ
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．８

三井住建道路株式会社北海道支
店道北営業所
北海道天塩郡豊富町字上サロベ
ツ4353

1011101036179 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

2,115,190 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

レディミクストコンク
リート194㎥
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．９
株式会社明成
北海道千歳市あずさ5丁目19番8
号

8430002048383 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

4,097,280 非公表

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

付紙様式第３



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考公益法人の場合

アイロン1台以下249点
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．１３ 有限会社大野金物店
北海道恵庭市泉町5番地 5430002047347 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

4,580,950 非公表

格納庫扉保守点検
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．１４
メンテナンスファクトリー株式
会社
北海道北広島市共栄14番地1

8430001033535 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,408,000 非公表

ポータブルハードディ
スク1個以下212点
（襟裳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．１５
理興産業株式会社苫小牧営業所
北海道苫小牧市三光町5丁目24-
12

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

3,399,000 非公表

皮手袋60双以下35点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．１７
エスティイー株式会社千歳支店
北海道千歳市富士4丁目17番4号 8420001005618 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,772,100 非公表

緊急脱出用呼吸装置1年
容器検査
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．１７
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町1番地18 7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,089,484 非公表

ビタミン強化米予定数
量3個以下45点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．２０
一般財団法人防衛弘済会東千歳
事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,168,168 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

牛上肉予定数量164㎏以
下28点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．２０
上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3条7
丁目4番地6

5430001001858 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,079,400 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

クルトン予定数量14個
以下95点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．２０
日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条西五
丁目八番地

7430001020798 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,884,459 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

十八穀米予定数量5㎏以
下52点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．２０ 有限会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21号 5430002054335 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,682,601 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

特輸格天井クレーン保
守点検
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．２０
メンテナンスファクトリー株式
会社
北海道北広島市共栄14番地1

8430001033535 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

2,640,000 非公表

ソフトウェア1個以下
258点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．２１ 株式会社かなまる
北海道千歳市末広2丁目3番16号 5430001043504 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 7,920,000 非公表

空中輸送（特別輸送）
技術員等養成のための
実習場の整備
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．２１
北海建工株式会社
北海道札幌市中央区南23条西11
丁目2番3号

3430001021453 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

9,020,000 非公表

カッター1個以下66点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．２７
スナップオン・ツール株式会社
東京都江東区新木場2丁目1番6
号

2010601030789 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

2,574,192 非公表

給湯用膨張タンク1個以
下15点
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．２８ 理興産業株式会社千歳営業所
北海道千歳市上長都1039-1 6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,680,800 非公表



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考公益法人の場合

委託技能訓練(車両)2人
以下4点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．２８

株式会社苫小牧ドライビングス
クール
北海道苫小牧市拓勇東町8丁目6
番68号

3430001054387 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,263,110 非公表

電力監視装置保守点検
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．２８
富士電機(株)北海道支社
北海道札幌市中央区北一条東2-
5-2

9020001071492 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,320,000 非公表

樹木伐採
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．２８
千歳市森林組合
北海道千歳市稲穂1丁目8番8号 6430005006027 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

3,949,000 非公表

クロス補修材24個以下
300点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．３０
理興産業株式会社千歳営業所
北海道千歳市上長都1039-1 6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

2,710,400 非公表

オーバースライドドア
部品交換
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．３０
金剛産業株式会社札幌支店
北海道札幌市東区伏古五条5-4-
24

9010001073036 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

4,950,000 非公表

格納庫凍結防止装置保
守点検
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

２．７．３１
北洋工営株式会社
北海道札幌市白石区菊水1条4丁
目6番43号

4430001022665 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,650,000 非公表

以下余白



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考公益法人の場合

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


